
 

Številka: 90000-10/2020-27 

Datum:  20. 10. 2020 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

16. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 19. oktobra 2020. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Grega Ciglar, Dejan Crnek, dr. 

Zvone Čadež, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Milan Jakopovič, Tone Kastelic, Maša Kociper, mag. 

Marko Koprivc, prof. Janez Koželj, Tomaž Kučič, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, 

Anže Miklavec Uroš Minodraš, Emilija Mitrović Miloš, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, 

Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Gregor Slabe, Mojca Sojar, Janez Stariha, Danilo Šarić, Mojca 

Škrinjar, Francka Trobec, Matjaž Vede, Nada Verbič, dr. Asta Vrečko, Martina Vuk, Ana Zagožen, 

Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se ni udeležil svetnik Iztok Kordiš. 

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 40 svetnikov. 

 

Župan je predlagal, da glede na epidemiološko situacijo seja v skladu s 171. členom poslovnika 

mestnega sveta poteka brez navzočnosti občanov, in dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

V skladu s 171. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 16. seja mestnega 

sveta poteka brez navzočnosti občanov. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Dnevni red 16. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. a) Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o  ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  

          zavoda Vrtca Pedenjped 

b) Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  

    zavoda Vrtca Zelena jama  
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c) Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  

    zavoda Vrtca Hansa Christiana Andersena  

č) Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Vrtca Vodmat  

d) Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Vrtca Miškolin  

6. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del enote urejanja prostora GR-49 

7. Predlog Strategije razvoja kulture v Mestni občini Ljubljana 2020-2023, z usmeritvami 

do leta 2027 

8. a) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice Javnega  

          zavoda Kinodvor za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu  

b) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice javnega  

    zavoda Pionirski dom – Center za kulturo mladih za leto 2019 iz naslova prodaje  

    blaga in storitev na trgu  

c) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice javnega  

    zavoda Živalski vrt Ljubljana za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu  

d) Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorja javnega zavoda  

    Festival Ljubljana za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu  

9. Predlog Sklepa o nezaželenem zbiranju paravojaških milic in nacionalističnih 

organizacij v Mestni občini Ljubljana 

 

 

Župan je svetnike obvestil, da s predlaganega dnevnega reda umika 8.b točko z naslovom »Predlog 

Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice javnega zavoda Pionirski dom – 

Center za kulturo mladih za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu«. Točki 8.c in 

8.d se preštevilčita v 8.b in 8.c. 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predloga svetniških klubov SDS in NSi za umik 9. točke s 

predlaganega dnevnega reda z naslovom »Predlog Sklepa o nezaželenem zbiranju paravojaških 

milic in nacionalističnih organizacij v Mestni občini Ljubljana«.  
 

O dnevnem redu so razpravljali svetniki: Igor Horvat, Mojca Sojar, Urška Honzak, Maša Kociper, 

Milan Jakopovič, Martina Vuk in dr. Zvone Čadež. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba SDS ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 16. 

seje mestnega sveta umakne 9. točka z naslovom »Predlog Sklepa o nezaželenem zbiranju 

paravojaških milic in nacionalističnih organizacij v Mestni občini Ljubljana«.  
 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 30 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba NSi ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 16. 

seje mestnega sveta umakne 9. točka z naslovom »Predlog Sklepa o nezaželenem zbiranju 

paravojaških milic in nacionalističnih organizacij v Mestni občini Ljubljana«.  
 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 
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Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 30 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 16. seje mestnega sveta 

skupaj s sprejeto spremembo. 
 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 15. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je župan dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 15. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 21. septembra 2020. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal svetnik Janez Stariha (glede prehoda za 

pešce na križišču med Gerbičevo in Rezijansko ulico).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede  

  1. ureditve območja Celovške ceste med križiščem Celovške z Drenikovo cesto in vhodom v 

park Tivoli, 

  2. kolesarskih povezav), 

- svetnik Janez Stariha (glede 

1. brezplačne mesečne Urbane za mestne svetnike, 
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2. rekonstrukcije pločnika na Slovenčevi cesti, 

3. pomoči lokalnim umetnikom), 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede  

  1. prometne infrastrukture v Srednjih Gameljnah, 

  2. odvoza odpadnega papirja v Gameljnah in Šmartnem), 

- Svetniški klub samostojnih svetnikov (glede parkiranj v soseskah na domačem naslovu), 

- Svetniški klub Levica (glede 

  1. Salonita Anhovo in sosežiga odpadkov, 

  2. nelegalnega odlagališča odpadkov na Cesti dveh cesarjev, 

  3. ponovne postavitve kipa feldmaršalu Radetzkemu), 

- svetnik dr. Zvone Čadež (glede odvzema plakete Dejanu Babosku), 

- svetnika mag. Katja Damij in dr. Dragan Matić (glede seje mestnega sveta na daljavo). 

 

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 15. seje in dva odgovora na vprašanji s 16. seje, in sicer: 

odgovor na vprašanje svetnika Janeza Starihe glede brezplačne mesečne Urbane za mestne 

svetnike in odgovor na vprašanje Svetniškega kluba samostojnih svetnikov glede parkiranj v 

soseskah na domačem naslovu. 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Janezu Starihi. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske javne službe in 

promet. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleša Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA ČLANA SVETA ZA VARSTVO PRAVIC NAJEMNIKOV STANOVANJ 

V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Alijani LEPŠINA preneha mandat predsednice Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj v 

Mestni občini Ljubljana. 

 

II.  

V  Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj v Mestni občini Ljubljana se kot nadomestno 

članico na funkcijo predsednice  i m e n u j e : 
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Tanja AMON. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANIC MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA PIONIRSKI  DOM – CENTER ZA KULTURO 

MLADIH 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet  javnega zavoda  Pionirski  dom – Center za kulturo mladih   s e    i m e n u j e j o : 

 

- Stanka FERENČAK MARIN 

- Urška HONZAK 

- Neža VODUŠEK 

- Martina VUK. 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DVEH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V NADZORNI SVET GOSPODARSKE DRUŽBE VETERINARSKA 

POSTAJA LJUBLJANA, D.O.O. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                               I. 

V  Nadzorni svet gospodarske družbe Veterinarska postaja Ljubljana, d.o.o. se  i m e n u j e t a: 

 

- Matej JAVORNIK 

- Mitja MARINŠEK.  

 

II. 

Mandat članov nadzornega sveta traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU  PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DIJAŠKEGA DOMA IVANA CANKARJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Dijaškega doma Ivana Cankarja se za predstavnika Mestne občine Ljubljana    

i m e n u j e : 

 

Grega CIGLAR. 

                                 

                                                               II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU  PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DIJAŠKEGA DOMA POLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Dijaškega doma Poljane se za predstavnika Mestne občine Ljubljana   i m e n u j e : 

 

David PETELIN.                                                                     

                                                                                II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE MEDIJSKE IN GRAFIČNE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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I. 

V  Svet Srednje medijske in grafične šole Ljubljana se za predstavnico Mestne občine 

Ljubljana   i m e n u j e : 

 

Lucija VEDE. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA 

ZDRAVSTVENEGA ZAVODA UNIVERZITETNI KLINIČNI CENTER LJUBLJANA  

  

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Urši OTONIČAR preneha mandat članice v Svetu javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni 

klinični center Ljubljana. 

 

II. 

V Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni klinični center  Ljubljana se za 

predstavnika Mestne občine Ljubljana   i m e n u j e : 

 

Rudi DOLŠAK. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta zavoda.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA JARŠE 

  

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Andreji CEBE MANDIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Jarše. 

  

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE LIVADA 

  

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Goranu POPOVIĆU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Livada. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OZIROMA 

RAVNATELJICO MLADINSKEGA DOMA JARŠE 

  

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Pozitivnega mnenja se ne da nobenemu od kandidatov za ravnatelja/ravnateljico Mladinskega 

doma Jarše. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA 

ZAVODA MLADI ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO PREŽIVLJANJE PROSTEGA 

ČASA MLADIH  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju Ksenje PERKO za 

direktorico javnega zavoda Mladi zmaji - Centra za kakovostno preživljanje prostega časa 

mladih. 

 

Mandat imenovane traja pet let. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 5. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O  USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA VRTCA PEDENJPED 

 

B) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA VRTCA ZELENA JAMA 

 

C) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA VRTCA HANSA CHRISTIANA ANDERSENA 

 

Č) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA VRTCA VODMAT 

 

D) PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA 

ZAVODA VRTCA MIŠKOLIN 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Župan je predlagal, da se uvodne obrazložitve in razprava opravijo za vse točke skupaj, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu posebej. 

 

Vesna Korent iz Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev za 

vse točke.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora 

za vse točke. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnici Mojca Škrinjar in Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

A) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o  ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Pedenjped. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Zelena jama. 
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Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Hansa Christiana Andersena. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Č) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Vodmat. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

D) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Miškolin. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL ENOTE UREJANJA 

PROSTORA GR-49 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Lilijana Jankovič Grobelšek iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev. 

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Igor Horvat in Mojca Škrinjar. 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/k%20tč.%204.1%20-%20predlog%20Sklepa%20OUP.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/k%20tč.%204.1%20-%20predlog%20Sklepa%20OUP.pdf
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Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

enote urejanja prostora GR-49. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG STRATEGIJE RAZVOJA KULTURE V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 2020-

2023, Z USMERITVAMI DO LETA 2027 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Mojca Sojar, dr. Asta Vrečko in dr. Dragan Matić ter župan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Strategije razvoja kulture v Mestni 

občini Ljubljana 2020-2023, z usmeritvami do leta 2027. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/k%20tč.%204.1%20-%20predlog%20Sklepa%20OUP.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/k%20tč.%204.1%20-%20predlog%20Sklepa%20OUP.pdf
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AD 8. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA KINODVOR ZA LETO 2019 IZ NASLOVA 

PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

B) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA ŽIVALSKI VRT LJUBLJANA ZA LETO 2019 IZ 

NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

C) PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL LJUBLJANA ZA LETO 2019 IZ 

NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost k 8.a, b in d točki (sedaj 8.a in c) ter Odbora za varstvo okolja k 8.c 

točki (sedaj 8.b). 

 

Župan je predlagal, da se uvodne obrazložitve in razprava opravijo za vse točke skupaj, glasovanje pa 

bo potekalo o vsakem predlogu posebej. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev za vse točke.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora 

za točki 8.a in c. 

 

Jožef Horvat, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora za točko 8.b. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Sojar, Aleš Čerin in Jožef Horvat. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal 

na glasovanje 

 

A) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorice Javnega zavoda Kinodvor za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in 

storitev na trg. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Urška Honzak. 

 

Navzočnost je priglasilo 44 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorice javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana za leto 2019 iz naslova prodaje 

blaga in storitev na trgu. 
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Navzočnost se ni spremenila (44 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorja javnega zavoda Festival Ljubljana za leto 2019 iz naslova prodaje blaga in 

storitev na trgu. 

 

Navzočnost se ni spremenila (44 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O NEZAŽELENEM ZBIRANJU PARAVOJAŠKIH MILIC IN 

NACIONALISTIČNIH ORGANIZACIJ V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Gradivo in sklep o določitvi pristojnega delovnega telesa so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu 

seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo. 

 

Svetnik Jožef Horvat je povedal, da se svetnika Svetniškega kluba NSi ne bosta udeležila te točke in 

da bosta zapustila Veliko sejno dvorano. 

 

Milan Jakopovič, vodja Svetniškega kluba Levica, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Tone Podobnik, predsednik Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi s predlagano točko. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o nezaželenem zbiranju 

paravojaških milic in nacionalističnih organizacij v Mestni občini Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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S tem je bil izčrpan dnevni red 16. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

17.35 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

 

 

 


